`-

----                   CAS^   JOSÊ    PINJ-O   DE   ABRt`U                      .

ãMõiÃCNAx

PORTARIA N° 113  /2022

0  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  GOIANA,  ESTADO
DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e Regimentais,

R E S 0 L V E:

Nomear,  DILLIAN  RÉGIA     DE  OLIVEIRA  SILVINO,  para
exercer   o   cargo   de   provimento   Comissionado   de   Assessor
Parlamentar,  Símbolo  CC-1,  do  Vereador  Eduardo  Batista.  A
presente  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  e
revogam-se as disposições  em contrário.

Registre-se
Publique-se

.               `,       .      -